
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Ur.l. RS, št. 100/05 s spremembami), 20. člena Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03 s 
spremembami) in 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18), je 
Občinski svet Občine Brda na ____. seji dne ___________ sprejel 
 
 
 

SKLEP 

o določitvi cen programov v javnih vrtcih v Občini Brda 
in drugih pogojev v vrtcih 

 
 

1. člen 
 
Enotne ekonomske cene programov v javnem vrtcu v Občini Brda znašajo mesečno na otroka: 
 

 Ekonomska cena programa v 
javnem vrtcu v Občini Brda na 
mesec  

I. starostno obdobje  

• za celodnevni – 9 urni program 561,62 Eur 

• za 6 urni program s kosilom 515,60 Eur 

II. starostno obdobje  

• z celodnevni – 9 urni program 406,90 Eur 

• za 6 urni program s kosilom 387,62 Eur 

 
 

2. člen 
 

Staršem otrok, za katere je Občina Brda po veljavnih predpisih dolžna kriti del cene programa in 
imajo otroka vključenega v vrtec OŠ Alojza Gradnika Dobrovo, v dnevni ali 6-urni program, se plačilo 
dodatno zniža, tako da osnova za plačilo na otroka znaša kot je navedeno v tabeli:  
 

 Cena programa za starše otrok, za 
katere je Občina Brda dolžna kriti 
del cene programa in imajo 
otroka vključenega v vrtec OŠ 
Alojza Gradnika Dobrovo 

I. starostno obdobje  

• za celodnevni – 9 urni program 525,76 Eur 

• za 6 urni program s kosilom 454,42 Eur 

II. starostno obdobje  

• z celodnevni – 9 urni program 382,81 Eur 

• za 6 urni program s kosilom 337,96 Eur 

 
 
 
 



3. člen 
 
Razliko med ekonomsko ceno programa iz 1. člena tega sklepa in ceno programa za starše otrok iz 2. 
člena, pokriva Občina Brda iz sredstev občinskega proračuna kot dodatna ugodnost za starše. 
 
Starši, ki imajo v vrtec hkrati vključena dva ali več otrok, lahko uveljavljajo dodatne pravice iz 2. člena 
tega sklepa le za otroka, za katerega se ne financira oz. sofinancira plačilo staršev za programe v 
vrtcih iz državnega proračuna. 
 

4. člen 
 
Normativ za oblikovanje oddelkov v vrtcih Dobrovo in Kojsko pri Osnovni šoli Alojza Gradnika 
Dobrovo je fleksibilen in se poveča za 2 otroka na oddelek v vseh oddelkih za šolsko leto 2021/22. 
 

5. člen 
 
Stroški prehrane v ceni polnega programa znašajo 39,60 Eur mesečno. Za čas, ko je otrok odsoten, se 
staršem cena za živila zniža v sorazmerni višini plačila za program vrtca. Dnevni strošek živila za 
celodnevni program znaša 1,80 Eur.   
 

6. člen 
 
Dodatni stroški za otroka s posebnimi potrebami, ki so vključeni v redni oddelek vrtca, se določijo na 
podlagi zapisnika multidisciplinarnega tima centra za zgodnjo obravnavo. Ti stroški so lahko stroški 
dodatne strokovne pomoči, ki jih izvajajo strokovni  delavci, stroški spremljevalcev, stroški za 
pripravo dietne hrane in stroški zaradi oblikovanja oddelka z manjšim številom otrok. 
 
Dodatne stroške v celoti krije občina zavezanka za plačilo razlike med ceno programa na otroka in 
plačilom staršev. 
 

7. člen 
 
Starši otrok, za katere je Občina Brda dolžna po veljavni zakonodaji kriti del cene programa 
predšolske vzgoje v vrtcu in imajo poravnane vse finančne obveznosti do vrtca, lahko v vrtcu dodatno 
uveljavljajo naslednje olajšave: 
 

a) V kolikor so otroci nepretrgoma odsotni iz vrtca zaradi bolezni več kot 15 delovnih dni, starši 
uveljavljajo odsotnost otroka za dejanske dneve bolniške odsotnosti otroka. Oprostitev 
plačila oz. odsotnost starši uveljavljajo na osnovi posebne vloge in zdravniškega potrdila. 
Vlogo za oprostitev plačila s priloženim zdravniškim potrdilom starši oddajo na Občini Brda v 
roku 5 delovnih dni od zaključka odsotnosti. 

b) Starši otrok lahko uveljavljajo rezervacijo zaradi počitniške odsotnosti otroka enkrat letno v 
obdobju od 1. julija do 31. avgusta. Rezervacijo lahko starši uveljavljajo za neprekinjeno 
odsotnost za najmanj en mesec (julij oz. avgust) in največ dva meseca (julij in avgust). Starši 
so začasni izpis dolžni napovedati upravi vrtca v pisni obliki. Med začasnim izpisom starši 
plačajo 25 % od njihovega, z odločbo določenega dohodkovnega razreda.  

c) Starši, ki imajo v vrtec hkrati vključena dva ali več otrok, lahko uveljavljajo dodatne pravice iz 
7. člena tega sklepa le za otroka, za katerega se ne financira oz. sofinancira plačilo staršev za 
programe v vrtcih iz državnega proračuna.  

d) Dodatne pravice iz 7. člena tega sklepa veljajo samo za otroke s stalnim prebivališčem v 
Občini Brda, za katere se plačilo staršev ne financira oz. sofinancira iz državnega proračuna, 
in ki so vključeni v vrtec OŠ Alojza Gradnika Dobrovo. 
 



8. člen 
 
Starši otroka vpišejo v vrtec praviloma s pričetkom šolskega leta. Vpis je mogoč tudi kasneje, vendar 
le do zapolnitve razpoložljivih mest. V primeru vpisa sredi meseca se plačilo staršem za mesec vpisa 
proporcionalno zmanjša glede na v pogodbi določen datum prihoda otroka v vrtec. 
 
Sprememba urnega programa je mogoča s prvim dnem v mesecu, v obdobju med julijem in avgustom 
pa sprememba urnega programa ni možna. 
 

9. člen 
 
Izpis iz vrtca je mogoč le z zadnjim dnem v mesecu.  
Starši, ki nameravajo izpisati otroka iz vrtca, morajo oddati vlogo za izpis iz vrtca najkasneje do 15-ga 
v mesecu za naslednji mesec. Če rok zamudijo, je izpis mogoč šele z naslednjim mesecem. 
 

10. člen 
 
V kolikor starši pridejo iskat otroka po končanem poslovnem času vrtca oz. po preteku časa 
programa, v katerega je otrok vpisan, se vsaka začetna ura zamude zaračuna staršem po ceni, ki 
znaša 8 Eur. 
 

11. člen 

Vrtec je dolžan pričeti in končati poslovni čas vrtca, ko je izkazana potreba staršev otroka enaka 
najmanj za štiri otroke v dislocirani enoti ter najmanj za pet otrok v enoti vrtca Kojsko in za sedem 
otrok v enoti vrtca Dobrovo.           

Vrtec mora delovni čas za čas poletnih počitnic glede na okoliščine prisotnih otrok v tem času 
vsakoletno uskladiti z občinsko upravo in pri tem upoštevati optimiranje delovnega časa in potrebe 
staršev. 
 

12. člen 
 
Starši, ki so vpisali otroka v vrtec za naslednje šolsko leto, morajo poravnati akontacijo v višini 50 Eur. 
Na osnovi prejetega plačila in podpisane pogodbe bo otroku zagotovljeno mesto v vrtcu. 
Akontacijo bo vrtec poračunal po prvem mesecu obiskovanja programa. 
V kolikor starši ne pripeljejo otroka v vrtec na dan, ki je določen v pogodbi, ali otroka ne izpišejo 
najkasneje 60 dni pred dogovorjenim dnevom prihoda v vrtec, dano akontacijo izgubijo. 

 
13. člen 

 
Občinski svet Občine Brda pooblašča župana, da za vrtec pri javnem zavodu OŠ Alojza Gradnika 
Dobrovo izda soglasje k predlagani vrsti in številu oddelkov ter številu otrok v oddelku za šolsko leto 
2021/22. 

 
14. člen 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 
1. 9. 2021 dalje. 
 
Številka:  

Datum:                                                            ŽUPAN                                                       
                                                     Franc Mužič 


